
Als Sequr ApS

CVR-nr.: 38912046

Oppelstrup Bygade 21
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Frederik Als
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Als Secur ApS
Oppelstrup Bygade 21
9260 Gistrup
e-mailadresse: fa@secur.dk
CVR-nr.: 38912046
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg, installation og rådgivning indenfor sikkerhed, alarm og overvågning. Selskabets målgruppe er primært erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resultat for regnskabsperioden 1.1.2023 - 31.12.2023 udviser et underskud på kr. 40.825. Årets resultat anses for som forventet. For det kommende regnskabsår forventes et overskud.

Revision

Ledelsen ser betingelserne for at fravælge revision som opfyldt. For det kommende regnskabsår er revision ligeledes fravalgt.

Frederik Als
Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		346.328	313.208
Eksterne omkostninger		-139.356	-162.639
Bruttoresultat		206.972	150.569
Lønninger		-292.500	-325.000
Andre omkostninger til social sikring		-4.364	-4.196
Andre personaleomkostninger		-1.382	-171
Resultat af ordinær primær drift		-91.274	-178.798
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		51.319	2.219
Øvrige finansielle omkostninger		-870	-7.677
Ordinært resultat før skat		-40.825	-184.256
Årets resultat		-40.825	-184.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.825	-184.256
I alt		-40.825	-184.256

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.800	28.800
Materielle anlægsaktiver i alt		28.800	28.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.706	182.388
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.706	182.388
Anlægsaktiver i alt		262.506	211.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.625	
Andre tilgodehavender			31.100
Tilgodehavender i alt		40.625	31.100
Omsætningsaktiver i alt		40.625	31.100
AKTIVER I ALT		303.131	242.288

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-201.633	-160.808
Egenkapital i alt		-161.633	-120.808
Gæld til banker		18.583	69.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.583	69.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser			32.419
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		390.359	226.732
Skyldig moms og afgifter		55.822	34.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.181	294.079
Gældsforpligtelser i alt		464.764	363.096
PASSIVER I ALT		303.131	242.288

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret